07979270000135 Inscr. Est. ISENTO

Nome: INSTITUTO NUTRI BRASIL

Endereço: R CASTELO DE SINTRA

Complemento: Bairro: CASTELO

Сер: 31330200 Cidade: BELO HORIZONTE Estado: MG

Produto Valor Pedido Taxa

Admin

Desconto

VT EMPRESA R$448,83 R$4,49 R$0,00

Valor Pago: R$453,32 Valor por Extenso: QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS

REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

Data do Pedido: 03/11/2025 Data do Pagamento: 04/11/2025

Autenticação: g1vVTeroaWTS7CodQISlfiXfvyebqKVLRfM5qkFQtlY=

Observação: A venda do vale transporte é feita mediante a emissão de recibo, nos

termos do artigo 21 e seguintes do Decreto Federal n° 95.247/1987, além das diretrizes